B.M.B MOTORSPORT ENGINES

MOTORE RAM
CATALOGO RICAMEBI
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Pos. | Cod. Articolo| Descrizione Description Note Price
1 10.10111.00 ASSIEME CILINDRO RAM

2 20.10112.10 TESTA MOTORE RAM

3 20.3729.06 ROSETTA 8x15x3

4 20.1577.06 COLONNETTA M8x30

5 20.9383.06 PRIGIONIERO CILINDRO M8X132

6 20.9230.22 GUARNIZ. BASE CILINDRO 60CC 0,4MM
6 20.9483.22 GUARNIZ. BASE CILINDRO 60CC 0,3MM
7 20.10113.20 COLLETTORE ASPIRAZ.CARBURATORE
8 20.9228.22 GUARNIZ. BASE SCARICO 60CC

9 10.10114.00 COLLETTORE DI SCARICO RAM

10 20.10115.06 PIASTRINA MOLLA COLLET. SCARICO
11 20.8921.18 CONVOGLIATORE SX MOTORE EKL

12 20.8920.18 CONVOGLIATORE DX MOTORE EKL

13 40.8188.00 FASCETTA @24 - 344 X 9

14 20.10149.10 RASAMENTO TESTA MOTORE 0,05 MM
14 20.10150.10 RASAMENTO TESTA MOTORE 0,1 MM
14 20.10151.10 RASAMENTO TESTA MOTORE 0,2 MM
15 20.10672.08 CANNA CILINDRO RAM

16 10.10116.00 KIT GUARNIZIONI CILINDRO RAM




Pos. | Cod. Articolo| Descrizione Description Note Price
1 10.10110.00 SILENZIATORE DI SCARICO RAM

2 20.10156.06 TERMINALE SILENZIATORE RAM

3 20.8086.06 MOLLA SCARICO
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Pos. | Cod. Articolo| Descrizione Description Note Price
1 10.10127.00 ASSIEME PISTONE RAM @41,86 SEGMENTO 41,90
1 10.10128.00 ASSIEME PISTONE RAM @41,88 SEGMENTO 41,95
1 10.10129.00 ASSIEME PISTONE RAM @41,90 SEGMENTO 41,95
1 10.10130.00 ASSIEME PISTONE RAM @41,92 SEGMENTO 42,00
1 10.10131.00 ASSIEME PISTONE RAM @41,94 SEGMENTO 42,00
2 40.11180.00 SEGMENTO 41,9

2 40.11181.00 SEGMENTO 41,95

2 40.10132.00 SEGMENTO 42,00

3 40.9352.00 ANELLO FERMO SPINOTTO EKL

4 40.9351.00 SPINOTTO PISTONE EKL
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VTC-M6x45

Pos. | Cod. Articolo| Descrizione Description Note Price
1 10.10117.00 ASSIEME ALBERO MOTORE RAM

2 10.10118.00 ASSIEME BIELLA MOTORE RAM

3 20.10119.06 BIELLA MOTORE RAM

4 20.9373.06 ASSE DI ACCOPPIAMENTO D.18 L=40,5
5 40.9288.00 GABBIA A RULLINI 18/24/15

6 20.11182.10 RASAMENTO ARGENTATO 18x30x1

7 40.9392.00 GABBIA RULLINI 12x16x15

8 40.9245.00 RACCORDO GOMITO CONICO R1/8"

9 40.7926.00 CUSCINETTO 6204 TC4 20x47x14

10 40.9390.00 SPINA CILINDRICA 7x10

11 40.9387.00 PARAOLIO FJP 20x35x7 GS

12 20.9388.06 SPINA CILINDRICA 8x10

13 20.9383.06 PRIGIONIERO CILINDRO M8x132

14 10.10671.00 ASSIEME CARTER MOTORE RAM

15 10.10685.00 PIASTRA MOTORE FORATA RAM

16 20.9823.18 RIEMPIMENTO ALBERO MOTORE RAM
17 40.11173.00 VITE SVASATA PIANA M5x10 TORX
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Pos. | Cod. Articolo| Descrizione Description Note Price

40.10133.00 CARBURATORE PHGB-18

20.10134.10 FLANGIA ASP. CARBURATORE PHGB18

40.5885.00 FASCETTA 58-75/9

20.1627.20 RACCORDO IN GOMMA

40.10135.00 SILENZIATORE ASPIRAZIONE RAM

40.10136.00 CONDOTTO ASPIRAZIONE RAM

20.10138.20 TUBO BENZINA L=250

20.10137.20 DEPRESSIONE POMPA BENZINA L=30

40.8018.00 POMPA BENZINA A DEPRESSIONE

2O NOORWIN|I=

0 40.8033.00 ANTIVIBRANTE 15x15 M6 MF
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Pos. | Cod. Articolo| Descrizione Description Note Price
1 20.10152.10 CORONA AVVIAMENTO ERGAL Z 66
2 20.9998.06 FRIZIONE KF
3 10.10153.00 ASSIEME CAMPANA FRIZIONE Z10 RAM
4 20.10154.06 CAMPANA FRIZIONE RAM
5 20.9346.06 PIGNONE FRIZIONE Z10 EKL
6 40.9377.00 GABBIA A RULLINI 12x15x17
7 20.9381.06 DADO FRIZIONE M16
8 20.9378.06 DADO PIGNONE EKL
10 20.9380.06 RASAMENTO 12X20X1,6
11 20.9379.06 RONDELLA PIGNONE 10X17X3
12 20.9174.10 CARTER FRIZIONE MOTORE EKL
13 40.8033.00 ANTIVIBRANTE 15x15 M6 MF
14 20.9855.06 STAFFA 14 x 3 x 62
15 40.11172.00 VITE SVASATA PIANA M8x15 TORX
16 40.11174.00 VITE SVASATA PIANA M5x8 TORX
17 40.10636.00 GUARNIZIONE OR 11,11X1,78




VTC-M6x18 (x3)
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N VTB-M4x8

RP-6x12x1,5 (x2)

Pos. | Cod. Articolo| Descrizione Description Note Price
1 40.9180.00 MOTORINO AVVIAMENTO MOTORE EKL

2 40.9382.00 CUSCINETTO RADENTE 8x10x12

3 40.9179.00 BENDIX MOTORE EKL

4 20.9175.18 COPERCHIO BENDIX MOTORE EKL

5 10.8139.28 CABLAGGIO MOTORINO AVVIAMENTO
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Pos. | Cod. Articolo| Descrizione Description Note Price
1 10.10107.00 ASSIEME ACCENSIONE MOTORE RAM
2 10.10108.00 STATORE MOTORE RAM

3 40.10155.00 ROTORE 2 POLI

4 40.8067.00 LINGUETTA A DISCO 2,5x3,7 UNI-6606
5 10.6843.00 CANDELA FREE LINE BRISK - L 10 SL
6 40.9857.00 BOBINA CABLATA RAM

7 10.10109.00 CAVO MASSA MOTORE RAM

8 40.9042.00 RASAMENTO 12x18x1

9 20.7833.06 DADO ACCENSIONE M12x1 H6

10 20.9849.10 SUPP. ACCENSIONE MOTORE




Pos. | Cod. Articolo | Descrizione Description Note Price
1 10.10065.00 ASS. ELETTRONICA AVVIAMENTO RAM

2 20.9893.10 SUPP. PULSANTI AVWIAMENTO

3 40.10106.00 CENTRALINA MOTORE RAM NON INCLUSO NEL KIT

4 10.10074.00 PULSANTI AVVIAMENTO/SPEGNIMENTQO

5 10.10075.00 CABLAGGIO AVVIAMENTO L=1200

6 40.8853.00 RELE' AVVIAMENTO

7 10.10076.00 CABLAGGIO BATTERIA RAM

8 10.10073.00 CABLAGGIO MOTORINO AVV. MINI




